РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

     04.07.2017г.                                            с.Галанино                                       № 16-40

Об установлении  ограничения движения большегрузного транспорта

по ул.Енисейская

            В соответствии со ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.27 Устава

Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края, в целях безопасности

дорожного движения, в связи с нахождением на ул. Енисейская  с.Галанино детского

дошкольного  учреждения, Галанинский сельский Совет депутатов –РЕШИЛ

            1.Установить ограничения движения большегрузного транспорта по ул. Енисейская

с.Галанино  (от ул. Трактовая до ул. Затонская) с 04.07.2017г. для автомобилей весом

более 3,5 тонны.

           2.Контроль за исполнением Решения возложить на председателя комиссии по

благоустройству (Порватова А.С.)

          3.Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Галанинский

вестник».

Председатель Галанинского

сельского Совета депутатов                                                         В.М.Кузьмин

Глава Галанинского сельсовета                                                   Т.Е.Ритерс